
1246 Sbírka zákonů a nařízení, č. 293.

území obcí Trutnova, Poříčí, Hořejšího Sta
rého Města a Voletin,

f) státní policejní úřad ve Frývaldově na 
území obcí Frývaldova, české Vsi a Dolní 
Lipové,

g) ^ státní policejní úřad v Krnově v dosa- 
vadmm obvodu, stanoveném vyhláškou č. 
188/1927 Sb. z. a n.,

h) státní policejní úřad v Opavě v dosavad
ním obvodu, stanoveném vyhláškou č. 341/ 
1922 Sb. z. a n„

ch) státní policejní úřad v Moravské Ostra
vě na území obcí Moravské Ostravy, Třebovic, 
Svinova, Slezské Ostravy, Muglinova, Heř- 
manic,. Hrušová, Koblova, Petřkovic, Mark- 
vartovic, Ludgeřovic, Vrbice, Antošovic, Pud
lova, Bohumína, Nového Bohumína a Skře- 
čoně,

i) státní policejní úřad v českém Těšíně na 
území obcí českého Těšína, Mostů a Svibice

ještě další působnost, jež zahrnuje tyto zá
ležitosti :

1. péči o bezpečnost osoby a majetku;
2. péči o bezpečnost a snadnost dopravy na 

cestách 130 stránce v předešlém bodě zmíněné 
a policejní záležitosti při dopravě železniční a 
letecké:

3. povolování maškarních a veřejných 
plesů a tanečních zábav;

4. dohled k výčepům, hostincům a zájezd
ním hostincům, kavárnám, noclehárnám, ve
řejným shromaždištím, zábavním místům a 
k podobným podnikům; dozor ke hrám na ve
řejných místech a výkon předpisů o poli
cejní hodině zavírací;

5. policii mravnostní;
6. policii čelední;
7. výkon řádu pro fiakry;

_8. policejní úřední úkony podle ustanovení 
zákona ze dne 11. července 1922, č. 241 Sb. 
z. a n., o potírání pohlavních nemocí;

9. policejní úřední úkony podle ustanovení 
trestního řádu soudního.

(3) Státní policejní expositura v Jáchy
mově bude na území osady Jáchymova vyko- 
návati kromě působnosti vymezené v od
stavci 1 též působnost uvedenou v odstavci 
2, č. 1 až 5, 7 a 8.

ČI. IV.
Státní policejní úřad v Teplicích-šanově 

bude též na území obce Proboštova vykoná- 
vati působnost, uvedenou v čl. III, odst. 2 
vyhlášky ministra vnitra ze dne 28. dubna 
1936, č. 124: Sb. z. a n„ o zřízení nových stát
ních policejních úřadů, o rozšíření správních

obvodů některých státních policejních úřadů 
a o zřízení státních policejních expositur 
v zemi české.

čl. V.
Touto vyhláškou se mění vyhlášky č 334/ 

1922 Sb. z. a n., č. 341/1922 Sb. z. a n., č. 344/
1922 Sb. z. a n„ č. 83/1923 Sb. z. a n„ č. 196/
1925 Sb. z. a n., č. 252/1926 Sb. z. a n., č. 188/
1927 Sb. z. a n., č. 190/1929 Sb. z. a n. a č.
124/1936 Sb. z. a n.

čl. VI.
Opatření uvedená v této vyhlášce nabývají 

účinnosti dnem 14. prosince 1936.

Dr. černý v. r.

293.
Vyhláška ministerstva zemědělství 

ze dne 28. listopadu 1936 
o průměrné ceně 1 q pšenice, žita, ječmene 
a ovsa domácího původu za pětiměsíční období 
červenec, srpen, září, říjen a listopad na plodi
nových bursách v Praze, Brně a Bratislavě 

v roce 1936.

Ministerstvo zemědělství vyhlašuje podle 
§ 3, odst. 2, vládního nařízení ze dne 27. červ
na 1936, č. 168 Sb. z. a n., o úpravě pachtov
ného při zemědělských pachtech:

Průměrná cena 1 q pšenice, žita, ječmene a 
ovsa domácího původu v Kč za pětiměsíční ob
dobí červenec, srpen, září, říjen a listopad na 
plodinových bursách v Praze, Brně a Brati
slavě v r. 1936 jest tato:

i Pšenice Žito Ječmen Oves

Pr
ah

a O
S-lCQ B

ra
tis

la
va

Pr
ah

a O
aÍHPQ B

ra
tis

la
va

Pr
ah

a O
ct-t

PQ B
ra

tis
la

va

Pr
ah

a O
a

W B
ra

tis
la

va

I. Základní výkupní ceny s měsíčními příplatky:

165 160 155 126 121 116 119 115 114 113 112 114

II. Ceny po srážce příspěvků podle vládního 
nařízení č. 218/1936 Sb. z. a n.:

147 142 137 118 113 108 108 104 103 105 104 106

Dr. Zadina v. r.

Státní tiskárna v Praze.


